ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.232, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

Revoga a Lei Municipal nO8.039/15 que
Autorizou a concessão de uso de um
imóvel do Municipio ao SINDICAR.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte lei:

Art. 1° Fica revogada a lei Municipal nO8.039 de 22 de dezembro de
2015, que Autorizou a concessão de uso de um imóvel do Municipio ao Sindicato
das Empresas de Transporte Rodoviário de Cargas de Carazinho e Região -
SINDICAR.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de junho de 2017.

Registre-se e publique-se no Painel
de Publicações da Prefeitura:

.--.;;z.~':..
LORI lUIZ BOl INA
Secretário da ministração
DDV

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 J e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001